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

contemplata all’art. 3 comma 4 e 5 della predetta legge. Nel caso in specie, per la regolarizzazione 

dovrà essere versata la somma pari ad € 1000,00, quale sanzione per la omessa applicazione della 

comma 2 dell’art. 3 della predetta Legge Regionale.  

Il lastrico solare al Piano 3, regolarmente accessibile, non risulta essere stato mai censito ai 

servizi catastali dell’Agenzia delle Entrate. 

Al fine di procedere alla regolarizzazione urbanistica e catastale delle suddette unità immobiliari, 

si rendono necessari i seguenti adempimenti: 

- redazione degli elaborati tecnici per la regolarizzazione urbanistica dell’abitazione al piano 1; 

- redazione e deposito presso l'Agenzia delle Entrate, servizi Catastali, dei seguenti elaborati 

catastali, tramite applicazione delle opportune procedure Docfa, dei seguenti elaborati: 

a- planimetria riguardante l’u.i. sub 4 Piano T-1, modifica dell’esistente; 

b- planimetria riguardante l’u.i. sub 5 Piano 2, mancante e da depositare; 

c- planimetria riguardante l’u.i. L.S. al Piano 3, mancante da depositare; 

d- redazione dell’elaborato planimetrico riguardante l’intero edificio. 

I costi per l’adempimento a quanto necessario per la regolarizzazione urbanistica e catastale, 

vengono ad essere quantificati come segue: 

- Applicazione comma 5 dell’art. 3 della predetta Legge 
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- Regionale16/2016 € 1000,00 

- Redazione degli elaborati tecnici per la regolarizzazione 

- urbanistica dell’abitaz. al P.1 € 1000,00 

- Redazione planimetria di cui alla precedente 

lettera b) € 550,00 

- Redazione planimetria di cui alla precedente 

lettera c) € 550,00 

- Redazione elaborato planimetrico di cui alla precedente 

lettera d) € 300,00 

Sommano € 3400,00. 

Il CTU ha redatto l’Attestato di Prestazione Energetica per le abitazioni oggetto di stima che, in 

conseguenza alla mancata disponibilità del libretto relativo alla caldaia, può avere validità fino al 

31 dicembre 2018. Sono stati caricati i relativi dati Catasto Energetico dei Fabbricati della 

Regione Sicilia. 

L'abitazione è stata classificate in classe G, con prestazioni energetiche globali di 125.30 kWh/m2 

anno per quanto riguarda l’abitazione al 1 piano foglio di mappa 219 part.6 sub 5; invece, per 

quanto riguarda l’abitazione al sub 4 del piano 2° 216,11 kWh/m2 anno. 

Disponibilità del bene: occupato  

Prezzo base: 35.596,12 (Euro trentacinquemilacinquecentonovantasei /12) 

Offerta minima: € 26.697,09 (Euro ventiseimilaseicentonovantasette/09) 

pari al 75% del prezzo base.  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00). 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.  

LOTTO N° 3  

Diritti di proprietà su appartamento posto al piano secondo con balconi, con accesso dalla via 

Alessandria n. 195, a Vittoria (Rg), cap 97019, di mq 89,99; comprensiva della quota pari alla 

metà indivisa del garage posta al piano terra, accessibile dalla via Bologna, n. 140, metri quadri 

38,85 e oltre alla metà di lastrico solare non censito al catasto. 

Il compendio pignorato risulta rappresentato come segue all’Agenzia del Territorio di Ragusa – 

Catasto dei Fabbricati del Comune di Vittoria:  

- Sezione foglio 219, particella 6 sub. 4, categoria A/3, consistenza 5,5 vani, rendita €. 298,25;  

Garage sezione foglio 219, particella 6 sub. 1, categoria C/6, consistenza mq 42, rendita €. 88,83.  

Situazione urbanistica e catastale:  

In seguito all’accesso agli atti da me eseguito presso l’U.T.C. competente del Comune di Vittoria, 

finalizzato ad accertare la regolarità urbanistica dell’intero edificio oggetto della valutazione, è 

emerso che lo stesso è stato realizzato previa demolizione della vecchia costruzione (riferimento 

alle unità immobiliari che costituivano i sub 1 e 3 del mappale n.158 del foglio n.104), per quindi 

costruire l’attuale edificio in parola sul lotto di risulta. Però, considerato che tale ricostruzione è 
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